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Od 20 stycznia autobusy linii 724 będą jeździły na
skróconej trasie
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Uwaga mieszkańcy! Od najbliższego poniedziałku (20 stycznia) autobusy
linii 724 będą jeździły na skróconej trasie – między osiedlem Kabaty a
centrum Konstancina-Jeziorny. Zmiany wynikają z fatalnego stanu
przebudowywanej drogi wojewódzkiej nr 721. Trasy linii L16 i N50
pozostają bez zmian.

Trwająca przebudowa drogi wojewódzkiej nr 721, na odcinku Piaseczno–Konstancin-
Jeziorna, wymusza zmiany w komunikacji publicznej. Zarząd Transportu Miejskiego w
Warszawie poinformował, że ze względu na zły stan nawierzchni od najbliższego
poniedziałku (20 stycznia) do odwołania autobusy linii 724 będą kursowały na
skróconej trasie (zmiana obowiązuje od początku kursowania linii dziennej).

Skrócona trasa
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Zgodnie z komunikatem ZTM, autobusy linii 724 będą jeździły wyłącznie
między osiedlem Kabaty a centrum Konstancina-Jeziorny (przystankiem
krańcowym będzie Mirkowska 03 przy ul. Bielawskiej, w pobliżu Szkoły
Podstawowej nr 3) i z powrotem. 

Oto szczegółowa trasa linii 724:

w kierunku krańca Mirkowska: os. Kabaty – ... – Łukasza Drewny –
 Konstancin-Jeziorna: Warszawska – Bielawska – Mirkowska 03;
w kierunku krańca os. Kabaty: Konstancin-Jeziorna: Mirkowska 03 –
Bielawska – zawrotka na rondzie Włodzimierza Kozakiewicza „Barry’ego” –
Bielawska – Warszawska – Warszawa: Łukasza Drewny – ... – os. Kabaty.

Przy tej zmianie zawieszone zostaną przystanki: Chyliczki 02 i Okulickiego 52.
Ponadto dla linii 724 będzie obowiązywał specjalny rozkład jazdy.
Co ważne, trasy linii L16 i N50 pozostają bez zmian.

Nie ma zgody
Dodatkowo Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie zapowiada zawieszenie
kursów autobusów linii 724 w weekendy, na co nie ma zgody Michała
Wiśniewskiego, burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna. Obecnie trwają
intensywne rozmowy, aby znaleźć alternatywne rozwiązania komunikacyjne. Gmina
dąży do uruchomienia komunikacji zastępczej obsługującej Skolimów, skierowania
autobusów przegubowych na trasę linii 251 oraz zwiększenia liczby kursów linii 710.
Samorząd podjął już działania w tej sprawie, a decyzja ZTM ma zapaść w połowie
lutego. O wszelkich zmianach będziemy informować na bieżąco na naszej stronie
internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Szczegółowe informacje na temat zmian w komunikacji dostępne są na
stronie internetowej: wtp.waw.pl.
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